
Dopharma s.r.o. se primárně
zabývá výrobou a montáží
nerezových potrubních systémů
pro farmaceutický a potravinářský
průmysl. Zkušenosti s potrubními
systémy získáváme již více než 10
let, během nichž jsme se podíleli
na mnoha projektech po celém
světě.

VŠE Z NEREZU

2025
Kontaktní údaje

+420 775 70 81 81

436 01 Litvínov

matejka.filip@dopharma.cz

www.dopharma.cz

obchodní zástupce

Filip Matějka



Poskytované služby

VŠECHNY DRUHY SVAŘOVÁNÍ
Vizuální kontrola VT2
Montážní práce

Dodavatelská činnost

Zpracování projektové
dokumentace

Příprava a montáž nerezových
konstrukcí a rámů

ISO 9001

Reference

Jsme schopni zajistit naše služby i
v zahraničí, jak o tom svědčí i naše
reference. Podíleli jsme se na
projektech ve státech Evropské
unie, například v Anglii, Německu,
Švédsku a dalších. Nicméně jsme
flexibilní firmou a jsme schopni
překvapit svou kvalitou i zákazníky
mimo Evropskou unii.

Certifikace

ISO 1090

ISO 3834

SCC

Výrobní hala

5000 m² inovace
S hrdostí vám představujeme naši
špičkově vybavenou výrobní halu,
kde se nerezová ocel mění             
v dokonalé produkty. Díky
nejmodernějším technologiím          
a přísným standardům kvality
přinášíme efektivní a precizní
řešení pro vaše projekty.

Hlavní zaměření:
Předvýroba
Výroba ventilů a fittingů
Nerezové konstrukce
Nerezové potrubní systémy


